retiro de residuos se debe realizar con tractor y remolque de llanta ancha, para no 
dañar el césped de los escenarios, 12 guadañas, 6 rastrillos y una cortadora de 
césped. 

ESTUDIO ECONÓMICO Y 
PRESUPUESTAL 

VALOR TOTAL Y FORMA DE PAGO:   

El valor total SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES DIECINUEVE MIL 
CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS CON DOCE CENTAVOS ($639.019.193,12) 
M/cte. 

FORMA DE PAGO 

Conforme a lo establecido en la cláusula de forma de pago de:  ACUERDO MARCO 
DE PRECIOS 

En todo caso, los pagos estarán sujetos a los desembolsos de la Dirección del 
Tesoro Nacional y a la correspondiente programación del PAC.